2024年 10月 21日

各位

大 栄 環 境 株 式 会 社

代表取締役社長 金子 文雄

2024-25 SOMPO WE リーグ 第７節「INAC 神戸レオネッサ vs アルビレックス新潟

レディース」における大栄環境グループマッチデーの開催について

この度、2024年 11 月２日（土）にノエビアスタジアム神戸で開催予定の「INAC神戸レオネ

ッサ」のホームゲームにおいて、大栄環境グループのマッチデーを開催することとなりました。

本ゲームの開催にあたり、ステークホルダーの皆さまへの日頃の感謝の意味を込めて、ご希

望の皆さまを特別にご招待させていただく運びとなりましたことをお知らせいたします。

つきましては、開催概要及び申込サイト等を下記にご案内させていただきますので、ご家族、

ご友人をお誘いの上、ご参加・ご観戦いただけますと幸いにございます。

 何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

＜開催概要＞

 2024-25 SOMPO WEリーグ 第７節 INAC神戸レオネッサ vs アルビレックス新潟レディース

 ・日程：2024年 11 月２日（土）

 ・時間：（キックオフ）16:00 ／ （開場）14:30 ※いずれも予定

 ・会場：ノエビアスタジアム神戸

     〒652-0855 兵庫県神戸市兵庫区御崎町１丁目２－２

 ・最寄：神戸市営地下鉄海岸線「御崎公園駅」より徒歩約５分

＜申込方法＞

以下の URLまたは QR コードよりお申込願います。

https://www.pia.co.jp/ssl/cgi-bin/genform/form.cgi?ptn=inackobe_invite_dk1102

※一度のお申込につき最大 10枚まで申込可能となります。

＜本件に関するお問い合わせ＞

大栄環境株式会社 経営管理本部 総務部

 担当：吉岡 ／ 村井

 TEL：078-857-6600（受付時間：９時～17時）

https://www.pia.co.jp/ssl/cgi-bin/genform/form.cgi?ptn=inackobe_invite_dk1102

＜座席案内図（全体）＞

 座席に関しましては、「メイン自由席」または「サイド南自由席」よりお選びいただけます。

 申込お手続きの際、以下の座席案内図をご活用願います。

＜大栄環境グループ マッチデー限定イベント企画概要＞

当日は試合観戦以外にも、エンターテインメントスポーツ

施設「KOBE SUPER STADIUM」のアクティビティブース（キ

ックターゲットなど）や大栄環境ブースでの環境クイズ、

また、兵庫県警との連携企画となる防犯フェア（白バイ・

パトカー展示等）や大阪スクールオブミュージック専門学

校及び高等専修学校との産学連携企画によるステージイ

ベント等を予定しており、サッカー観戦だけではなく、

様々なイベント企画をご用意しております。

また、当日は来場者プレゼントとして、大栄環境応援Ｔシャツ（先着 3,000 名）を配布いたし

ますので、ご観戦だけではなく、様々なブースでお楽しみいただければと存じます。

※企画イベントの実施及び内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。

＜兵庫県警との連携による防犯フェア＞ ※写真は全てイメージ

＜出張 KOBE SUPER STADIUM との連携企画ブース＞ ※写真は全てイメージ

＜大阪スクールオブミュージック専門学校との産学連携ステージイベント＞

（SO.ON project OSAKAとは）

SO.ON project とは、大阪スクールオブミュージック高等専修学校が行う日本初の高校の「アイドルの

授業」から誕生したグループです！2011年 4 月より授業を開始し、現在は 14 期として大阪・東京・福

岡・札幌・神戸・名古屋、そして渋谷校の高校１〜３年生の総勢 500名以上で活動しています！

歌手・ダンサー・女優・モデルなど一人ひとり夢や目標は様々ですが、アイドル活動を通して日々芸

能界で活躍するための勉強をしています。これまでに CDシングル 14枚、アルバム 2枚をリリース。

ライブでは大阪城ホールでの単独公演を始め、沖縄国際映画祭、SUMMER SONIC への出演や、５

度の上海公演、大阪ミラノ姉妹都市交流親善大使として大阪を代表しミラノ万博へ出演するなど、授

業の枠を越え、活動は多岐に渡ります。

今後も活動の場を拡げ、観て頂いた皆様に笑顔や元気を届けます！

SO.ON project にご注目ください！

＜大栄環境展示ブース＞

大栄環境とはどういった企業なのかが分かるパネルの設置、環境体験ブースなどの展開予定。

以上